
 

Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

 

ПРИКАЗ 

   от 24 февраля 2009 г.                                                                                          № 31 - д     

г. Карпинск 

 

 

О создании городского методического объединения  

инженеров по ИТ муниципальных образовательных учреждений 

 

            

           В соответствии с планом работы отдела образования на 2009-2010 учебный 

год (приказ от 25.08.2009г. № 160-д), в целях координации взаимодействия 

образовательных учреждений в области применения современного компьютерного 

оборудования, информационно-коммуникационных технологий и программного 

обеспечения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать городское методическое объединение  инженеров по информационным 

технологиям (далее – ГМО инженеров по ИТ) муниципальных образовательных 

учреждений. 

2. Назначить руководителем ГМО инженеров по ИТ Грека В.В., заместителя 

директора по ИКТ МОУ СОШ № 5. 

3. Руководителю ГМО инженеров по ИТ Греку В.В. подготовить план работы 

ГМО на 2010 год в срок до 15 марта 2010 года. 

4. Рекомендовать директору МОУ СОШ № 5 Сметанину И.И. производить 

доплату за руководство ГМО из стимулирующего фонда оплаты труда ОУ 

ежемесячно с 1 марта 2010 года в размере 500 рублей. 

5. Директору МУ «Центр мониторинга» Нестеровой И.Р. обеспечить 

организационно-методическое сопровождение работы ГМО инженеров  по ИТ.   

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Борисенко Л.С., заместителя 

начальника отдела образования. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                        Р.А. Чуркина 


